2021 年 9 月吉日

お客様各位

関西通信電線株式会社

営業部

生産中止のお知らせ及び代替品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品ですが、諸般の事情により生産を終了させて頂くことに致しました。

つきましては、誠に勝手ながら在庫が無くなり次第廃番とさせて頂きますので、ご連絡申し上げ

ます。

また代替品として下記の通りご案内させて頂きます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

尚、弊社では引き続き一層の魅力ある商品の開発・生産に尽力して参ります。

何卒今後ともご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

生産中止品 代替品

DIGITAL-4C-FB-TNL 薄灰 DIGITAL-4C-FB-ATNL 薄灰

DIGITAL-5C-FB-TNL 薄灰 ・ 黒 DIGITAL-5C-FB-ATNL 薄灰 ・ 黒

DIGITAL-7C-FB-TNL 薄灰 DIGITAL-7C-FB-ATNL 薄灰

以上